
ZARZĄDZENIE NR 41/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) po uzgodnieniu z zakładową organizacja związkową 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski przyjętym zarządzeniem Nr 199/16 Burmistrza Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 18 marca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami 
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, zmienionymi 
zarządzeniami Nr 5/18 z dnia 5 grudnia 2018 roku,Nr 200/20 z dnia 24 lutego 2020 roku, Nr 383/21 
z dnia 6 maja 2021 roku, Nr 689/23 z dnia 23 lutego 2023 roku, Nr 874/24 z dnia 28 lutego 
2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdz. V § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,2. Podstawą do dopłaty do wypoczynku, o którym 
mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 jest skorzystanie przez pracownika z urlopu w wymiarze co najmniej 
14 kolejnych dni kalendarzowych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102ED781-77C4-45F8-9EF7-C9FAB46BAAFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


